Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capita! Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 134/2017

Data; 24 de julho de 2017

Nomeia Comissão Especial de Reforma Administrativa
na Câmara Municipal de Sorriso e dá outras
providências.

O  Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO,
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei e,

>  Considerando o Ofício 003/2017 de 27/06/2017, da Controladoria
Interna de autoria do senhor José Carlos Moura (Controlador Interno, à época); anexo

Interna; anexo

Considerando a Cl n° 01/2017, de 18/07/2017 da Controladoria

>  Considerando o Ofício n° 003/2017 da Coordenadoria Geral, de
18/07/2017, anexo

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Comissão Especial para estudo e elaboração de proposta para
reforma administrativa na Câmara Municipal de Sorriso, que será composta pelos seguintes
membros:

Matrícula Servidor Função na Comissão
434 Hilton Polesello Presidente

435 Edivaldo Xavier dos Santos Membro

483 Bernardo Antonio Signor Membro

191 Rosângela A. S. Beilao Gimenez Membro

429 Vanderly Rudge Gnoato Membro

Art. 2" A Comissão fíca encarregada de tomar todas as providências
necessárias para realização da proposta de reforma administrativa da Câmara Municipal de
Sorriso, obedecendo fielmente os ordenamentos legais pertinentes.

Art. 3" A Comissão deverá formalizar proposta de lei como relatório final,
onde relatará todos os trabalhos realizados, bem como as conclusões pertinentes ao fim a
que foi instituída, com o prazo 31 de agosto de 2017. podendo ser prorrogado a pedido da
Comissão, com anuência da Mesa diretora.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.ieg.br - E-maii: secretaria@sorriso.mt.ieg.br